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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71605051O

2. Data e Regjistrimit 05/04/2017
3. Emri i Subjektit NATURAL TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Korce Pogradec  UDENISHT Njësia Administrative 
Hudenisht, Ndërtesa në Zonën Kadastrale Nr.3665, 
Nr.Pasurisë 373/24, Volumi 13, Faqe 121. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Import-eksport te 
produkteve te ndryshme bimore dhe shtazore, etj. Do te 
ushtroje veprimtarite e shitblerjes, te marrjes ose te dhenies 
me qera te pasurive te luajtsnme te atyre te paluajteshme si 
ndertesa ose pjese te tyre te çdo lloji, troje dhe godina, ose 
veprimtari te tjera te ngjashme brenda kesaj fushe. Tregtimi, 
prodhimi dhe perpunimi, si dhe operacione dhe trasaksione 
per importimin, eksportimin, tranzitimin, transportomin dhe 
tregtimin e mallrave te ndryshem me shumice e pakice. ne 
industrine e lehte dhe ushqimore. Mund te ushtroje 
veprimtari te tjera tregtare dhe gjithashtu mund te jape ose te 
perfitoje leasing, franchising, garanci dhe gjithashtu te" 
kryeje cdo llpj veprimi tjeter tregtar me pasuri te luajtshme 
apo te paluajteshme, veprime financiare si dhe cdo veprim 
tjeter tregtar te nevojshme dhe te dobishem per realizimin e 
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qellimeve te objektit te veprimtarise se shoqerise. Ne fushen 
e prodhimit shoqeria do te kryeje: Grumbullimi, prodhimi 
dhe perpunimin e artikujve bujqesore, ushqimore, produkte e 
nenprodukte te gateshme e gjysem te gateshme.industria e 
ushqimit social,fruta perime,peshkut,mishit,pijeve alkolike 
dhe jo alkolike, veres me baze natyrale, nepermjet linjave 
teknologjike te perpunimit te tyre si punishte e fabrika. 
Eksportin e keryre prodhimeve e produkteve, tregtimin, 
shitjen e tyre me shumice e pakice. Gjithashtu mund te 
perfshije prodhimin, blerjes dhe rishitjen, importin dhe 
eksportimin, dorezimin dhe marketingun e grurit, 
nenprodukteve te tij, prodhime brumi dhe nenprodukte te tij, 
dhe prodhimeve te tjera bujqesore dhe blektorale. Ne fushen 
e ndertimi shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike 
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te 
gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate 
turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra 
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estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj 
natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera. Ne fushen e 
mjedisit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te 
kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, 
toksike, radioaktive, teknoLogjike si# dhe mbetje te cdo lloji 
tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen 
ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, 
trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e 
tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka 
rendesi per shoqerine. Ne fushen e konsulences shoqeria do 
te kryeje: Konsulence juridike, avokati, Auditim i llogarive, 
konsulence financiare, kontroll i llogaKeshillimit ligjor per 
ceshtje te ndryshme.Pergatitjes se kerkeses padive ose 
kerkesave gjate procedimit penal,si dhe te kerkesave 
ankimore,rekurseve kunder vendimeve gjyqesore.atyre te 
organit te prokurorise,arbitrazhit ose te organeve te 
administrates pubike.Pergatitjes se kerkesave drejtuar 
Gjykates se Apelit, Gjykates Kushtetuese,gjykatave 
nderkombetare dhe cdo organi ne te cilin aderon Republika e 
Shqiperise.Pergatitjes se ankesave dhe kerkesave te 
personave fizike dhe juridike.Perpilimit te akteve qe i 
nenshtrohen veprimeve noteriale.Hartimit te kontratave e 
marreveshjeve si dhe te cdo dokumenti tjeter qe sjell ose 
synon te sjelle pasoja juridike.Pranine si mbrojtes ne kohen e 
shoqerimit,ndalimit.arrestimitgjate procesit te 
hetimit.shqyrtimit gjyqesor te personave  ne ceshtjet civile 
dhe administrative ne gjykate,arbitrazh dhe ne organe te tjera 
te administrates publike.Veprime te tjera te ndihmes juridike 
qe parashikon ligji per likuidim shoqerish, bashkim 
shoqerish e veprime te ndryshimeve te kapitalit themeltar etj. 
Per cdo sherbim ekonomiko-financiar qe rregullojne kete 
profesion.
Ali Rustani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/07/2023 Deri: 28/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali Rustani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATURAL TRADE
E-Mail: a_rustani@yahoo.com  
Telefon: 0673006557  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-213645-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535480-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet me targe TR 2013 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88B3CA6-D19B-4170-A181-047339155426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EF9E14-CCAE-4FCB-9BF0-308EB844CD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9ACEDB-A229-445F-92D5-9F41717AFCDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45BCCCE-1524-4800-A5A9-7702C7417B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45BCCCE-1524-4800-A5A9-7702C7417B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA42FD1-6329-41CD-AC57-7E01636A0302
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02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540887-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.11.2017 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti me targe TR 9885 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563593-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.16.11.2017,  per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 061 JH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057256-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a_rustani@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Pogradec, Njësia Administrative Hudenisht, Ndërtesa në Zonën 
Kadastrale Nr.3665, Nr.Pasurisë 373/24, Volumi 13, Faqe 121;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D42637-21EB-4D4F-8DF9-9018D362CA07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ACC070-4793-49D1-9B0B-C5C9667F5A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ACC070-4793-49D1-9B0B-C5C9667F5A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B3AC69-9007-41E8-86F3-24CE6EDE2130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285AD6FC-FD5C-4C47-945B-314AB46D7E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285AD6FC-FD5C-4C47-945B-314AB46D7E49
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124590-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.06.2023 ku është 
vendosur:Mbyllja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Mjet 
me targe TR 2013 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
061 JH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Mjeti 
me targe TR 9885 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181938-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit dhe 
ndryshimin e adreses kryesore, dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
UDENISHT;         Njësia Administrative Hudenisht, Ndërtesa në Zonën Kadastrale 
Nr.3665, Nr.Pasurisë 373/24, Volumi 13, Faqe 121.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 3 Deshmoret, godina me nr.pasurie 279;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         UDENISHT;         
Pogradec, Njësia Administrative Hudenisht, Ndërtesa në Zonën Kadastrale Nr.3665, 
Nr.Pasurisë 373/24, Volumi 13, Faqe 121;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Rustani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/03/2017")            u be              ("28/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Rustani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/03/2022")            u be              ("28/07/2028")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B6784B-BB36-47D6-954D-8C7B85FC5288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033FEA73-CF1C-439C-AFB2-F4FA83880EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033FEA73-CF1C-439C-AFB2-F4FA83880EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24446D0-3C06-468A-BE6D-A1198E27A2C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199173-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.09.2023 për 
pezullim aktiviteti 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 25/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFD24A6-90B9-4849-BCCF-AEA6CC8AC81D

